

HCC VEJ & PARK ApS

Langetofte 22
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2016

Henriette Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HCC VEJ & PARK ApS

Langetofte 22

4320 Lejre

CVR-nr: 32324568

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2015 til 30. juni 2016 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, udover ovennævnte, som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016

Selskabet har også for det kommende år 2016/17 fravalgt revision

Årets resultat et underskud på 25.761 foreslås overført til næste år

Selskabet er ikke indgået i forsknings - og udviklingsomkostninger

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive øget

direktionen

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.313.365	1.616.889
Produktionsomkostninger		-569.007	-787.681
Bruttoresultat		744.358	829.208
Andre driftsomkostninger		-755.930	-823.073
Resultat af ordinær primær drift		-11.572	6.135
Øvrige finansielle omkostninger		-5.977	-19.079
Ordinært resultat før skat		-17.549	-12.944
Skat af årets resultat		-8.212	-7.191
Årets resultat		-25.761	-20.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.761	-20.135
I alt		-25.761	-20.135

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		310.226	404.253
Materielle anlægsaktiver i alt		310.226	404.253
Anlægsaktiver i alt		310.226	404.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.710	79.165
Andre tilgodehavender		7.604	
Tilgodehavender i alt		25.314	79.165
Likvide beholdninger		1.622	
Omsætningsaktiver i alt		26.936	79.165
Aktiver i alt		337.162	483.418

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.989	23.772
Egenkapital i alt		78.011	103.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.278	11.900
Skyldig selskabsskat		13.403	25.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.470	342.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.151	379.646
Gældsforpligtelser i alt		259.151	379.646
Passiver i alt		337.162	483.418

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet